
MUNICIPIO DE BELMONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024 

Código Registro Sfinge TCE: EDE82F631466D9005C38E3533A488B5E03224752 

Edital de pregão eletrônico com objetivo de registro de preço 

para futura e eventual aquisição de serviços de conserto e 

montagem de pneus, conforme as necessidades da secretaria 

municipal de transportes, obras e serviços, Secretaria 

Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Esportes, 

Cultura e Turismo, Secretaria Municipal de Administração, 

Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de 

Saúde e demais departamentos e setores, de acordo com anexo 

VIII, Termo de Referência do edital. Recebimento das 

propostas: das 08h00min do dia 17/10/2024 até às 08h00min 

do 31/10/2024. Abertura e julgamento das propostas: das 

08h00min do dia 31/10/2024. Início da sessão de disputa de 

preços: às 08h01min horas do dia 31/10/2024. Referência de 

tempo: horário de Brasília (DF) plataforma eletrônica: 

www.portaldecompraspublicas.com.br Informações pelo fone 

(049) 3625 0066.  

Belmonte/SC, 17 de outubro de 2024. 

 

Jair Antonio Giumbelli 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 


		2024-10-17T11:16:53-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




